Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	23.07.2013
	с. Бакчар
	№ 65

О присвоении адреса земельному участку
Рассмотрев заявление Отрощенко Григория Дмитриевича от 23.07.2013 года, в целях присвоения адреса земельному участку в соответствии с адресным реестром,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 70:03:0101004:235 местоположение которого обл. Томская,  р-н  Бакчарский, с. Бакчар,  присвоить адрес: Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, улица Дорожная 4-2.

	Глава Бакчарского сельского поселения
	Е.И.Махнев